
 

 

Uchwała nr 121/22/k21-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 52/21/k20-24 Senatu Akademii Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia  28.04.2021 r. w sprawie szczegółowych 

zasad pobierania opłat za studia, studia podyplomowe lub świadczone usługi edukacyjne 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi oraz w sprawie trybu 

i warunków zwalniania z tych opłat 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi działając na podstawie 

art. 79 ust. 3, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym  

i Nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą oraz na podstawie § 105 ust. 

3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 52/21/k20-24 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi z dnia  28.04.2021 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za studia, studia 

podyplomowe lub świadczone usługi edukacyjne w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi oraz w sprawie trybu i warunków zwalniania z tych opłat wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące terminy uiszczania w ratach 
opłat, o których mowa w ust. 4: 
 

2) studenci 
➢ za semestr zimowy w pięciu ratach:  

 • I rata – do 20 października;  

 • II rata – do 20 listopada;  

 • III rata – do 20 grudnia  

 • IV rata – do 20 stycznia  

 • V rata – do 10 lutego  

 
➢ za semestr letni w pięciu ratach: 

 • I rata – do 20 lutego;  

 • II rata – do 20 marca;  

 • III rata – do 20 kwietnia  

 • IV rata – do 20 maja  

 • V rata – do 20 czerwca  

 
 
 



 
 

3) uczestnicy studiów podyplomowych : 
a) w jednej racie za semestr zimowy oraz letni – 2 tygodnie przed rozpoczęciem 

zajęć 
lub 

b) w dwóch ratach: 

• za semestr zimowy - I rata – 2 tygodnie przed rozpoczęciem zajęć 

• za semestr letni – II rata – do 10 lutego 
 

              lub 
c) w ośmiu ratach: 

➢ za semestr zimowy w czterech ratach:  
 •      I rata – 2 tygodnie przed rozpoczęciem zajęć  
 • II rata – do 10 listopada  
 • III rata – do 10 grudnia  
 • IV rata – do 10 stycznia  

➢ za semestr letni w czterech ratach: 
 • I rata – do 10 lutego  
 • II rata – do 10 marca  
 • III rata – do 10 kwietnia  
 • IV rata – do 10 maja  

 

2) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:  

„§ 9a 

1. W przypadku wystąpienia nadzwyczajnych zdarzeń o charakterze powszechnym  

w szczególności konfliktu zbrojnego, stanu nadzwyczajnego lub stanu epidemii Rektor 

może zwolnić z opłaty lub odroczyć termin płatności opłat za usługi edukacyjne oraz opłat 

za korzystanie z miejsca w domu studenckim w stosunku do studentów, którzy w wyniku 

tego zdarzenia nie są w stanie ponieść tych kosztów bez uszczerbku dla zapewnienia 

podstawowych potrzeb.  

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 § 7 - 9 oraz § 10 ust. 1- 6 nie stosuje się.”. 

 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zmiana terminów w płatności obowiązuje od roku akademickiego 2022/23. 

  


